Freedom of Information Act 2000/Environmental Information Regulations 2004  
re: Definitive Map Modification Order
Your request for information has now been considered and the Council’s response to your questions is shown below.

You asked:
How many Definitive Map Modification order (DMMO) applications has your authority; a) received and; b) determined for each year for the previous 6 years?

Answer:

a             We have received one DMMO application in the past 6 years.

b             No DMMO applications have been determined in the past 6 years.

How many DMMO applications are currently on your register?

There is currently one DMMO application on our register.

How many of these DMMO applications are under current investigation or awaiting investigation?

The DMMO application on our register is subject to ongoing investigation.

How many miles/kilometres/metres of new public rights of way have been added to the definitive map as a result of DMMOs for each year for the previous 6 years

No new public rights of way have been added to our definitive map as a result of DMMOs in the previous 6 years.

How many people dealing with DMMOs does your authority employ on an FTE basis? 
There is one employee working on DMMOs, but this is undertaken along with a range of other duties.
You may re-use the information under an Open Government Licence.

If you are dissatisfied with the handling of your request, please write, explaining your grounds of appeal, to: 

Internal Review

Information Governance & Risk
Email: info.requests@leicester.gov.uk
